

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger-Profis-Uckermark-Prenzlau  
 Maik Haga  
 Maik Haga  
 Franz-Wienholz Str. 23a  
 17291 Prenzlau

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221000287  
 Kundennr.: 18643  
 Datum: 6. Oktober 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221000315 vom 05.10.2022: Externe Belegnr. W2130060:				Lieferung an: AP Uckermark, Prenzlau
1	402870		<b>Seilwinde SSW900/1, blau, Zuglast 900 kg</b> Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	109,00	109,00
2	40292		<b>SCHLEGL Gurtbandbolzen, f. Seilwinde</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	7,02	7,02
3	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,24 kg	4	Stück	8,99	35,96
4	805040		<b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,21 kg	2	Stück	4,55	9,10
5	428110		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, autom. klappbar</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 22,00 kg	2	Stück	50,03	100,06
6	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI221000315</b>							<b>269,49</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>269,49</b>	
19% MwSt.							51,21
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>320,70</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221000287

**Nettogesamtgewicht in kg:** 24,510

### Lief. an Adresse

Anhänger-Profis-Uckermark-Prenzlau  
Gewerbegebiet Ost  
Maik Haga  
Armaturenstr. 3  
17291 Prenzlau  
Deutschland